
ZARZĄDZENIE Nr  110 / 08

WÓJTA GMINY OSIE

 z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie: dokonania zmian w wydatkach budżetu gminy Osie na 2008 r.

Na podstawie art.30  ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r., z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 
113 poz.984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214 poz.1806, z 2005 Nr 172 poz. 1441, z 
2006 Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 ) oraz art.188  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o  ustawy o 
finansach publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r. z 2006 r. Dz. U. Nr 169 poz. 
1420, Nr 45 poz. 319. Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 249 
poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560) i 
§ 10 pkt. 3 Uchwały  Rady Gminy Osie Nr X / 60 / 07 z dnia 28 grudnia 2007 r..  zarządzam:

     
  §  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                             -     14.911.466,28 zł. 
 
                Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                               -     14.911.466,28 zł.
   
      2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                           -    15.911.466,28 zł.

     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę -          19.300,41 zł.

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                -          19.300,41 zł.
    
     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:         -   15.911.466,28 zł.

  
§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:             -     1.000.000,00 zł.

§ 3.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2008 r. – Plan 
            finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
            gminie na 2008 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 2.443.830 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 2.443.830 zł.

§ 4. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

           Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób     
            zwyczajowo przyjęty.

Wójt Gminy Osie
(-) Michał Grabski



 Uzasadnienie

WYDATKI

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

W celu sfinansowania całości ponoszonych wydatków związanych z utrzymaniem dróg gminnych dokonuje się 
przeniesienia między paragrafami kwoty 300 zł.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne.

W celu sfinansowania całości ponoszonych wydatków związanych z utrzymaniem jednostek OSP dokonuje się 
przeniesienia między paragrafami kwoty 1.500 zł.

Dział 758 – Różne rozliczenia

Rozdział 758 – Rezerwy ogólne i celowe.

§ 4810 – zmniejsza się poziom rezerwy o kwotę 4.000 zł. Środki te przenosi się do rozdziału 90015 – 3.700 zł. i 
rozdziału 90095 – 300 zł. na zwiększenie planu wydatków na zakup energii.

Dział  852 – Pomoc społeczna 

Rozdział  85212 – Świadczenia rodzinne ….
                                                                                                                            
W celu sfinansowania całości  zadań związanych z realizacją ustawy o świadczeniach rodzinnych i ustawy o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów dokonuje się przeniesień między paragrafami na kwotę 1954,70 zł.

Rozdział  85219 – Ośrodki pomocy społecznej.
Rozdział  85228 – Usługi opiekuńcze 

Na wniosek kierownika GOPS dokonuje się przeniesień między  rozdziałami i paragrafami kwoty  285 zł ., w 
celu sfinansowania całości wydatków ponoszonych na działalność GOPS.
                                                                         
Dział 853 – Pozostałe zadania z zakresu pomocy społecznej

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami na kwotę 2.027,71 zł., w celu sfinansowania całości wydatków 
realizowanych w ramach projektu „ Kreuj swój potencjał – zbliż się do swoich marzeń.”

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

W tym rozdziale dokonuje się przeniesień między paragrafami na kwotę 5.633 zł., w celu zapewnienia realizacji 
rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2008 r.



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg.

W celu  zabezpieczenia  środków na  zakup energii  i  konserwacje  oświetlenia  drogowego  zwiększa  się  plan 
wydatków  o kwotę 3.700 zł. /środki z rezerwy? 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność. 

§  4260  –  w  celu  zabezpieczenia  środków  na  opłacenie  rachunków  za  energię  zużywaną  w  obiektach 
użyteczności publicznej i budynkach komunalnych zwiększa się plan wydatków na jej zakup o kwotę 300 zł. 
/ środki z rezerwy/
                                                                                           

                                                                                                                            

                                                                                                                            

                                                                                                                            

  
                                                                                                                               

  
                                                                 

  


